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1 E15 49 M ROMANO Mattia 09 01 2009 48,95 1601027 A.S.D. Fitness Center 48 51 54 54 3 60 65 68 68 3 122 1 10 207,78
3 E15 49 M SEDDONE Elia 23 07 2008 48,70 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese -53 -53 55 55 2 63 -66 -66 63 4 118 2 8 201,83
6 E15 49 M RUBINO Luca 17 11 2009 46,75 0704039 A.S. Wrestling Savona Dil. Lotta e 50 52 -54 52 4 59 -62 62 62 5 114 3 6 201,88
5 E15 49 M DEMARCHI Mattia 15 10 2009 48,50 0604007 A.S.D. Miossport 53 55 -57 55 1 -70 -70 -70  ---  --  ---  --  --  ---
2 E15 49 M RIGGI Mattia 29 05 2009 48,75 1204002 G.S. Fiamme Oro -64 -64 -65  ---  -- -75 -75 77 77 2  -.--  --  --  ---
4 E15 49 M COCUZZA Salvatore Samuel 06 07 2009 48,55 1903075 A.S.D. Catania Pesistica Olimpica -65 -65 -65  ---  -- 75 -78 82 82 1  ---  --  --  ---
9 E15 55 M EPIFANI Davide Cosimo 15 07 2009 54,50 1604078 A.S.D. The Prison 66 -68 70 70 2 -83 84 90 90 1 160 1 10 250,09

11 E15 55 M CAILEAN Marco 04 08 2008 54,25 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 68 71 73 73 1 79 83 86 86 3 159 2 8 249,40
10 E15 55 M ZILLI Stefano 31 12 2008 52,90 0801030 A.S.D. Sport Garage -65 66 69 69 3 83 87 -92 87 2 156 3 6 249,52
12 E15 55 M SAPUTO Leonardo 14 08 2009 54,30 1906077 Cleadig A.S.D. -67 -67 67 67 5 75 -80 -83 75 4 142 4 5 222,58
8 E13 55 M LA ROSA Marco 09 11 2010 54,55 1906105 A.S.D. Jaguar Club -65 -67 67 67 4 -75 75 -86 75 5 142 5 4 221,80
7 E15 55 M GUARNONI Pietro 04 07 2008 53,55 0311105 Pro Patria Judo S.S.D. A R.L. 58 -62 62 62 6 72 -77 77 77 6 139 6 3 220,22
3 E15 61 M MAZZOTTA Samuele 23 06 2008 60,75 1601106 A.S.D. Hard Work -73 73 76 76 1 92 -96 96 96 1 172 1 10 248,40
1 E15 61 M BRAINI Daniele 19 07 2008 60,75 0604007 A.S.D. Miossport 72 75 -77 75 2 92 -96 -96 92 2 167 2 8 241,18
4 E15 61 M CAPELLI Federico 12 05 2008 59,80 0704055 Savona Sthenathlon A.S.D. 65 69 -72 69 3 -80 -82 82 82 3 151 3 6 220,49
6 E15 61 M FILIERI Francesco 30 06 2008 59,05 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 62 67 -70 67 4 75 80 -85 80 5 147 4 5 216,57
2 E15 61 M SCHIFFINO Ludovico 03 02 2008 58,75 2009001 A.S.D. Sulcistan -65 65 -71 65 5 -75 -75 75 75 6 140 5 4 207,01
5 E15 61 M VERONESI Marco 27 02 2008 61,00 0311091 Four Fit A.S.D. -60 -60 -60  ---  -- 70 81 -86 81 4  ---  --  ---  ---

12 E15 67 M BONAVOGLIA Michele 29 10 2009 66,10 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 75 80 -85 80 2 100 -110 110 110 1 190 1 10 259,42
11 E15 67 M PAPINI Duccio 14 01 2009 65,25 0910021 Crs S.S.D. A R.L. 80 85 -90 85 1 -97 99 104 104 2 189 2 8 260,20
9 E15 67 M MARKU Dastin 27 08 2009 66,10 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod 73 76 79 79 3 88 91 -98 91 5 170 3 6 232,11
8 E15 67 M TRITTO Giacomo Antonio 07 03 2009 65,25 1601027 A.S.D. Fitness Center 68 -73 74 74 4 87 91 -95 91 4 165 4 5 227,16
7 E15 67 M NOBILE Samuele 14 08 2008 64,95 1604078 A.S.D. The Prison 66 -73 -75 66 5 85 -89 92 92 3 158 5 4 218,17

10 E15 67 M FONTANA Leonardo 28 08 2008 65,25 0507067 A.S.D. Be Strong Centro Funziona 60 -64 64 64 6 75 80 85 85 6 149 6 3 205,13
5 E15 73 M CORAL Daniele 24 06 2009 71,05 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 80 83 86 86 1 -103 103 111 111 1 197 1 10 257,30
4 E15 73 M MERENDA Fabiano 20 12 2008 71,50 1604062 A.S.D. Agon Academy 75 81 -86 81 2 96 -103 106 106 2 187 2 8 243,34
1 E15 73 M CESTER Alessandro 03 01 2008 69,90 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 73 77 81 81 3 95 -100 -103 95 3 176 3 6 232,12
6 E15 73 M GISMONDO Alessandro 26 11 2009 71,65 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 68 73 -77 73 4 90 -96 -97 90 4 163 4 5 211,85
2 E15 73 M CARUCCI Marco 11 03 2008 72,50 1601027 A.S.D. Fitness Center 60 63 65 65 6 75 80 -83 80 5 145 5 4 187,16
3 E15 73 M MESSINA Federico 16 07 2009 72,05 0704055 Savona Sthenathlon A.S.D. 60 64 66 66 5 70 -78 -78 70 6 136 6 3 176,18
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DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

11 E15 81 M DI MARZIO Samuele 19 02 2008 74,60 1302006 A.S.D. Evo` Sport -110 111 -117 111 1 131 140 145 145 1 256 1 10 325,12
12 E15 81 M GALA Antonio 01 09 2008 75,65 0604007 A.S.D. Miossport 105 110 -113 110 2 122 126 -132 126 2 236 2 8 297,41
8 E15 81 M RASOM Giosue` 17 06 2009 77,40 1604078 A.S.D. The Prison 80 85 88 88 3 100 104 112 112 3 200 3 6 248,94

10 E15 81 M OPPEDISANO Fabrizio 19 07 2009 77,75 1504140 Steel Bull A.S.D. 78 -81 84 84 5 95 -100 101 101 4 185 4 5 229,71
7 E15 81 M MORET Daniel 27 09 2009 79,95 0308133 3C Corsico S.S.D. A R.L. 83 86 -89 86 4 95 -100 -103 95 6 181 5 4 221,49
9 E15 81 M CORDELLA Samuel 19 02 2008 73,50 1604078 A.S.D. The Prison -67 68 73 73 6 -95 -96 97 97 5 170 6 3 217,72
4 E15 89 M BOER Christian 26 03 2008 85,85 1204002 G.S. Fiamme Oro -80 80 -90 80 1 100 -105 -110 100 1 180 1 10 212,71
6 E15 89 M DEL GROSSO Giovanni 11 03 2009 87,70 1603057 A.S.D. Weightlifting Foggia 70 73 76 76 2 85 90 95 95 2 171 2 8 200,10
5 E15 89 M TRINCHERA Lorenzo 12 02 2008 81,75 1604078 A.S.D. The Prison 57 -61 63 63 4 -83 90 -95 90 3 153 3 6 185,13
2 E15 89 M GUOLO Lorenzo 01 08 2008 87,10 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 62 67 70 70 3 73 78 82 82 4 152 4 5 178,43
1 E15 89 M ANGHEL Denis Cristian 25 03 2009 83,05 0703001 A.S.D. Garage Crossfight -60 60 -66 60 5 -70 70 78 78 5 138 5 4 165,68
3 E15 89 M MONTEVECCHI Pietro 10 07 2008 85,55 0801030 A.S.D. Sport Garage 50 -54 55 55 6 -65 -66 66 66 6 121 6 3 143,22
7 E15 96 M MAIO Salvatore 16 12 2008 89,45 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 75 81 87 87 1 95 -105 105 105 1 192 1 10 222,71
9 E15 96 M TOGNINI Leonardo 11 05 2009 93,00 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 60 65 -72 65 2 75 -85 -90 75 2 140 2 8 159,71
8 E13 96 M ISTREFI Andrea 12 04 2010 91,50 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S  40 43 -45 43 3 50 -54 54 54 3 97 3 6 111,41

10 E13 96 M LISI Gabriel 26 03 2010 94,95 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 30 35 -38 35 4 40 -45 -45 40 4 75 4 5 84,84
2 E15 102 M TAJARIOL Davide 27 06 2008 96,50 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L -80 85 92 92 1 95 103 110 110 1 202 1 10 227,03
1 E15 102 M CARLOMAGNO Francesco 12 11 2008 96,70 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 65 70 72 72 2 82 87 91 91 3 163 2 8 183,05
3 E15 102 M GIUNTA Alessandro 20 11 2008 96,70 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 60 65 71 71 3 80 86 92 92 2 163 3 6 183,05
5 E15 102 M LA MACCHIA Gaetano 18 05 2009 97,45 1802032 A.S.D. Kodokansport 58 59 61 61 4 77 81 -84 81 4 142 4 5 158,99
4 E13 102 M CONSALVO Vincenzo 03 03 2010 98,00 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 47 52 -55 52 5 60 67 -72 67 5 119 5 4 132,96
8 E15 102+ M MANOCCHIO Valentino 10 06 2009 106,05 1401007 A.S.D. School Of Wellness And Tr 70 80 85 85 1 78 87 90 90 1 175 1 10 190,12
7 E15 102+ M CARRA Daniele 15 05 2008 137,25 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 45 50 53 53 2 70 80 -88 80 2 133 2 8 135,65
6 E15 102+ M SPADAFORA Cristian 22 10 2008 109,50 1802032 A.S.D. Kodokansport 45 48 51 51 3 57 62 65 65 3 116 3 6 124,74
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 38 4 866,75

2 1604078 A.S.D. The Prison 29 5 1120,05

3 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 27 4 739,87

4 1601027 A.S.D. Fitness Center 19 3 622,10

5 0604007 A.S.D. Miossport 16 3 538,60

6 1802032 A.S.D. Kodokansport 11 2 283,74

7 1302006 A.S.D. Evo` Sport 10 1 325,12

8 1601106 A.S.D. Hard Work 10 1 248,40

9 1401007 A.S.D. School Of Wellness And Training 10 1 190,12

10 1204002 G.S. Fiamme Oro 10 2 212,71

11 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 10 2 301,41

12 0704055 Savona Sthenathlon A.S.D. 9 2 396,67

13 0801030 A.S.D. Sport Garage 9 2 392,75

14 0910021 Crs S.S.D. A R.L. 8 1 260,20

15 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 8 1 249,40

16 1604062 A.S.D. Agon Academy 8 1 243,34

17 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 8 1 201,83

18 1603057 A.S.D. Weightlifting Foggia 8 1 200,10

19 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 8 1 183,05

20 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 6 1 232,12

21 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 6 1 232,11

22 0704039 A.S. Wrestling Savona Dil. Lotta e Pesi 6 1 201,88

23 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 6 1 183,05

24 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 6 1 111,41

25 1504140 Steel Bull A.S.D. 5 1 229,71

26 1906077 Cleadig A.S.D. 5 1 222,58

27 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 5 1 178,43

28 1906105 A.S.D. Jaguar Club 4 1 221,80

29 0308133 3C Corsico S.S.D. A R.L. 4 1 221,49

30 2009001 A.S.D. Sulcistan 4 1 207,01

31 0703001 A.S.D. Garage Crossfight 4 1 165,68

32 0311105 Pro Patria Judo S.S.D. A R.L. 3 1 220,22

33 0507067 A.S.D. Be Strong Centro Funzionale 3 1 205,13

34 1903075 A.S.D. Catania Pesistica Olimpica 0 1 0,00

35 0311091 Four Fit A.S.D. 0 1 0,00

35 Società Atleti 54
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1 E13 40 F MININNI Francesca 28 04 2010 38,35 1601162 A.S.D. The Box 35 37 -39 37 1 43 46 48 48 1 85 1 10 163,72
2 E13 40 F MICCICHE` Gloria 27 12 2010 36,10 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 22 25 -27 25 2 30 33 -35 33 2 58 2 8 118,43
8 E15 45 F LAZZARO Ginevra Maria 23 06 2008 44,60 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 47 50 52 52 1 55 59 60 60 3 112 1 10 188,51
5 E13 45 F IERVESE Aurora 12 12 2010 44,25 1302006 A.S.D. Evo` Sport -46 47 -49 47 5 60 63 -66 63 1 110 2 8 186,38
3 E15 45 F ZOLA Giulia 24 07 2009 41,00 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 47 49 -51 49 2 57 60 -64 60 2 109 3 6 197,40
6 E13 45 F PASQUALONE Jane 22 04 2010 45,00 1302006 A.S.D. Evo` Sport -46 46 48 48 4 55 -58 58 58 5 106 4 5 177,08
7 E13 45 F SCHEPIS Aurora 21 07 2010 44,10 1905076 A.S.D. Antudo Strength & Conditio 43 46 -49 46 6 56 58 -61 58 4 104 5 4 176,72
4 E15 45 F ZOLA Sofia 24 07 2009 41,75 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 46 48 -50 48 3 55 -58 -58 55 6 103 6 3 183,54
2 E15 49 F SERAFINO Carola 12 03 2008 48,70 1601137 A.S.D. Crossfire -50 50 55 55 1 65 -69 72 72 1 127 1 10 199,03
3 E15 49 F LICCIARDI Sara 13 02 2008 46,30 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performan -45 45 48 48 2 -55 55 -58 55 2 103 2 8 168,07
1 E15 49 F USAI MILIA Nicol Briyith 06 06 2008 48,50 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese -40 40 44 44 3 53 57 -60 57 3 101 3 6 158,79
4 E15 49 F GAIOTTO Andrea 21 08 2008 48,55 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 40 42 44 44 4 -52 52 -54 52 4 96 4 5 150,81
6 E15 55 F MANGIARANO Martina Rita 21 04 2008 55,00 1802032 A.S.D. Kodokansport 70 -74 -74 70 1 80 83 -85 83 2 153 1 10 219,11
5 E15 55 F COLONNA Asia Lucia 13 12 2008 55,00 1204002 G.S. Fiamme Oro 62 65 -65 65 2 81 -84 84 84 1 149 2 8 213,39
7 E15 55 F UNGUREAN Linda Eleonora 20 01 2009 54,25 0904007 G.S. Vv.F. "corrado Tomei" Livorno 58 -61 61 61 3 70 75 -80 75 3 136 3 6 196,66
9 E15 55 F VITTOR Katja 13 01 2009 55,00 0604027 A.S.D. Kktl -55 55 60 60 4 67 71 -74 71 4 131 4 5 187,61
8 E13 55 F MANGIARANO Marica Rita 29 07 2010 54,15 1802032 A.S.D. Kodokansport 53 56 58 58 5 62 65 -67 65 5 123 5 4 178,09
3 E15 59 F LORENZETTI Viola 26 03 2008 58,60 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 60 65 -67 65 1 70 75 -78 75 1 140 1 10 192,07
2 E15 59 F GONCALVES Clara 24 01 2008 58,75 0106128 A.S.D. 98 Strenght And Conditioni 50 -54 55 55 2 67 71 -74 71 2 126 2 8 172,57
5 E15 59 F MOTTA Nicole 02 03 2009 57,25 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 50 52 -54 52 3 58 60 -62 60 4 112 3 6 156,05
4 E15 59 F RIZZO Sara 25 12 2008 56,70 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 48 -51 -51 48 5 58 61 -65 61 3 109 4 5 152,86
1 E15 59 F ROSINI Gloria Maria 02 12 2009 55,15 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 43 46 49 49 4 56 59 -62 59 5 108 5 4 154,37
6 E15 59 F RIZZELLO Erika 02 04 2008 55,65 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 42 -47 -48 42 6 -57 57 -63 57 6 99 6 3 140,63

12 E15 64 F D`INNOCENZO Ludovica 03 04 2008 63,25 1204002 G.S. Fiamme Oro 60 67 70 70 1 70 76 -83 76 1 146 1 10 190,89
8 E15 64 F CARTIA Diletta 03 09 2009 64,00 1601106 A.S.D. Hard Work 50 53 55 55 2 60 -64 64 64 4 119 2 8 154,49
9 E15 64 F COLOMBO Alice 16 07 2008 61,60 0311091 Four Fit A.S.D. -48 48 53 53 3 61 64 66 66 2 119 3 6 158,13

11 E15 64 F SAPORI Asia 08 03 2008 60,60 0801030 A.S.D. Sport Garage 47 50 52 52 4 60 63 -66 63 5 115 4 5 154,39
10 E15 64 F VECCHI Emma Valentina 16 12 2009 61,55 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 48 -52 52 52 5 58 -62 62 62 6 114 5 4 151,56
7 E15 64 F CAIAFA Anais 28 01 2008 63,90 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 48 -50 -51 48 6 61 63 65 65 3 113 6 3 146,84

FIPE | Federazione Italiana Pesistica

2023 | CAMPIONATI ITALIANI FEMMINILI ESORDIENTI UNDER 15 | PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

Pesifvg | 2023 ITA | EsU 15 | F. ads | 06/11/2023 @20:12



04-05.11.2023 | Cosenza - CS | "PalaFerrarò" via Antonio Giuseppe Marino 

SINCLAIR

Lo
t N

um
be

r

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

Se
ss

o

Nome e Cognome

G
io

rn
o

M
es

e

An
no

Pe
so

 k
g

Codice e Società 1 2 3

M
ig

lio
r 

St
ra

pp
o

C
la

ss
ifi

ca
 

st
ra

pp
o

1 2 3

M
ig

lio
r 

Sl
an

ci
o

C
la

ss
ifi

ca
 

sl
an

ci
o

TO
TA

LE

C
la

ss
ifi

ca
 

To
ta

le

Pu
nt

i

Punti

FIPE | Federazione Italiana Pesistica

2023 | CAMPIONATI ITALIANI FEMMINILI ESORDIENTI UNDER 15 | PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

2 E15 71 F MARSON Alessia 13 11 2008 66,65 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 65 70 72 72 1 80 83 87 87 1 159 1 10 201,60
3 E15 71 F TRANDAFIR Raisa Stefania 03 07 2009 66,30 0604007 A.S.D. Miossport 52 -55 -57 52 2 -60 -60 60 60 4 112 2 8 142,44
4 E15 71 F DELPONTE Giorgia 28 08 2008 66,65 0105110 A.S.D. Room 15 46 -50 -53 46 5 58 62 65 65 2 111 3 6 140,74
1 E15 71 F MIHALCESCU Anamaria 30 12 2008 70,30 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 43 46 49 49 3 54 57 60 60 3 109 4 5 134,21
5 E15 71 F QUARANTA Alessia 13 11 2009 69,20 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 45 -48 48 48 4 -55 55 -60 55 6 103 5 4 127,90
6 E15 71 F MARTINO Claudia 24 03 2009 64,15 1604078 A.S.D. The Prison 38 43 -47 43 6 55 -59 -61 55 5 98 6 3 127,05
8 E15 76 F PERCIBALLI Beatrice 26 11 2009 75,10 1201006 A.S.D. Crossfit Sora 53 55 58 58 2 70 75 79 79 1 137 1 10 163,10

10 E15 76 F ALBANESE Melissa 09 05 2008 74,70 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 58 61 -64 61 1 68 71 75 75 2 136 2 8 162,33
9 E15 76 F RONCONE Giulia 26 03 2008 73,60 1601106 A.S.D. Hard Work 42 -47 47 47 3 52 57 62 62 3 109 3 6 131,07
7 E15 76 F BONETTO Emma 18 02 2008 71,45 0604007 A.S.D. Miossport 43 46 -48 46 4 50 -53 -55 50 4 96 4 5 117,20
4 E15 81 F DAL BO' Sara 27 05 2009 80,35 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 80 85 90 90 1 101 107 113 113 1 203 1 10 234,21
2 E15 81 F GRECO Mariangela 04 05 2009 77,35 1604062 A.S.D. Agon Academy 58 61 -64 61 2 71 74 76 76 3 137 2 8 160,82
1 E15 81 F CAMARDO Masha 12 02 2008 77,15 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 55 60 -65 60 3 65 73 76 76 2 136 3 6 159,84
3 E13 81 F PESARE Eleonora 23 03 2010 80,50 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 28 31 34 34 4 35 -40 -40 35 4 69 4 5 79,54
7 E15 81+ F MORLINO Daniela 13 11 2008 82,80 0303058 A.S.D. Bunkerstrength -48 48 52 52 1 56 60 -63 60 1 112 1 10 127,56
9 E15 81+ F DI MATTEO Anna 08 07 2008 87,45 1104005 Polisportiva Nuoto Montefeltro Dile 46 -51 -52 46 2 56 -60 60 60 2 106 2 8 118,10
8 E15 81+ F DE BENEDITTIS Maria Giulia 08 09 2009 82,25 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 35 38 -40 38 4 46 48 -50 48 3 86 3 6 98,22
6 E13 81+ F GIANNONI Micol 05 01 2010 85,05 0905020 A.S.D. Maxima Sport 36 38 -41 38 5 -45 45 -50 45 4 83 4 5 93,49
5 E13 81+ F SARDELLA Diana 24 03 2010 87,40 1401007 A.S.D. School Of Wellness And Tr 38 40 -45 40 3 -48 -48 -50  ---  --  ---  --  --  ---
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 39 6 1023,72

2 1204002 G.S. Fiamme Oro 18 2 404,27

3 1802032 A.S.D. Kodokansport 14 2 397,21

4 1601106 A.S.D. Hard Work 14 2 285,56

5 1302006 A.S.D. Evo` Sport 13 2 363,46

6 0604007 A.S.D. Miossport 13 2 259,63

7 1601137 A.S.D. Crossfire 10 1 199,03

8 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 10 1 192,07

9 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 10 1 188,51

10 1601162 A.S.D. The Box 10 1 163,72

11 1201006 A.S.D. Crossfit Sora 10 1 163,10

12 0303058 A.S.D. Bunkerstrength 10 1 127,56

13 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 9 2 380,95

14 0106128 A.S.D. 98 Strenght And Conditioning 8 1 172,57

15 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performance 8 1 168,07

16 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 8 1 162,33

17 1604062 A.S.D. Agon Academy 8 1 160,82

18 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 8 1 118,43

19 1104005 Polisportiva Nuoto Montefeltro Dilettantistica 8 1 118,10

20 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 8 2 220,17

21 0904007 G.S. Vv.F. "corrado Tomei" Livorno 6 1 196,66

22 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 6 1 159,84

23 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 6 1 158,79

24 0311091 Four Fit A.S.D. 6 1 158,13

25 0105110 A.S.D. Room 15 6 1 140,74

26 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 6 1 98,22

27 0604027 A.S.D. Kktl 5 1 187,61

28 0801030 A.S.D. Sport Garage 5 1 154,39

29 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 5 1 152,86

30 0905020 A.S.D. Maxima Sport 5 1 93,49

31 1905076 A.S.D. Antudo Strength & Conditioning 4 1 176,72

32 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 4 1 154,37

33 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 4 1 151,56

34 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 4 1 127,90

35 1604078 A.S.D. The Prison 3 1 127,05

36 1401007 A.S.D. School Of Wellness And Training 0 1 0,00

36 Società Atleti 48
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